



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010297	ACHOCOLATADO EM PÓ NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	20,000	60.000,00
		Valores médios :	20,000	60.000,00
010083	AÇUCAR TRITURADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15.000,000	5,500	82.500,00
		Valores médios :	5,500	82.500,00
010094	ALHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	30,000	6.000,00
		Valores médios :	30,000	6.000,00
024485	ALMONDEGAS AO MOLHO DE TOMATE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	23,400	35.100,00
		Valores médios :	23,400	35.100,00
025736	ARROZ TIPO 1 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30.000,000	5,495	164.850,00
		Valores médios :	5,495	164.850,00
010265	AVEIA EM FLOCOS FINOS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	18,233	12.763,10
		Valores médios :	18,233	12.763,10
010303	BATATA INGLESA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	10,218	30.654,00
		Valores médios :	10,218	30.654,00
010280	BISCOITO CREAM CRACKER NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	17,130	171.300,00
		Valores médios :	17,130	171.300,00
010276	BISCOITO DE LEITE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	17,725	35.450,00
		Valores médios :	17,725	35.450,00
010281	BISCOITO EXTRA SALGADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	17,160	34.320,00
		Valores médios :	17,160	34.320,00
010277	BISCOITO MARIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	17,880	178.800,00
		Valores médios :	17,880	178.800,00
010284	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	17,427	69.708,00
		Valores médios :	17,427	69.708,00
010264	CANJICA DE MILHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	14,508	29.016,00
		Valores médios :	14,508	29.016,00
010275	CARNE BOVINA ENLATADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	32,000	16.000,00
		Valores médios :	32,000	16.000,00
010299	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	32,450	324.500,00
		Valores médios :	32,450	324.500,00
036101	CARNE BOVINA TIPO COSTELA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	28,250	84.750,00
		Valores médios :	28,250	84.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
076147	CARNE BOVINA TIPO MUSCULO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	31,595	63.190,00
		Valores médios :	31,595	63.190,00
076148	CEBOLA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	9,500	28.500,00
		Valores médios :	9,500	28.500,00
010108	CENOURA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	10,000	30.000,00
		Valores médios :	10,000	30.000,00
059953	CHARQUE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	46,990	93.980,00
		Valores médios :	46,990	93.980,00
010290	COLORAU NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	19,710	5.913,00
		Valores médios :	19,710	5.913,00
010292	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	9,360	9.360,00
		Valores médios :	9,360	9.360,00
010269	FELIÃO CARIOQUINHA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	12,250	36.750,00
		Valores médios :	12,250	36.750,00
010085	LEITE EM PÓ INTEGRAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.000,000	45,000	225.000,00
		Valores médios :	45,000	225.000,00
010271	MACARRÃO ESPAGUETE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8.000,000	12,110	96.880,00
		Valores médios :	12,110	96.880,00
010127	MAÇA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	12,000	36.000,00
		Valores médios :	12,000	36.000,00
010267	MARGARINA VEGETAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	18,320	5.496,00
		Valores médios :	18,320	5.496,00
076149	MASSA PARA SOPA TIPO CONCHA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	16,510	33.020,00
		Valores médios :	16,510	33.020,00
010266	MILHO PARA PIPOCA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	8,500	17.000,00
		Valores médios :	8,500	17.000,00
010133	ÓLEO DE SOJA 900ML NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	12,199	36.597,00
		Valores médios :	12,199	36.597,00
010137	PEITO DE FRANGO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	20,000	200.000,00
		Valores médios :	20,000	200.000,00
010291	PIMENTA COMINHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	26,200	7.860,00
		Valores médios :	26,200	7.860,00
076150	REPOLHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	10,000	30.000,00
		Valores médios :	10,000	30.000,00
010288	SAL REFINADO IODADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	1,500	4.500,00
		Valores médios :	1,500	4.500,00
010296	SALSICHA HOT DOG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	16,670	33.340,00
		Valores médios :	16,670	33.340,00
010272	SALSICHA TIPO VIENA			

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.000,000	51,980	259.900,00
		Valores médios :	51,980	259.900,00
010273	SARDINHA EM CONSERVA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	47,000	94.000,00
		Valores médios :	47,000	94.000,00
010295	SUCO INTEGRAL DE CAJU			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	15,015	12.012,00
		Valores médios :	15,015	12.012,00
010294	SUCO INTEGRAL DE GOIABA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	14,275	11.420,00
		Valores médios :	14,275	11.420,00
010146	TOMATE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	10,000	30.000,00
		Valores médios :	10,000	30.000,00
010289	VINAGRE DE ALCOOL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	3,590	10.770,00
		Valores médios :	3,590	10.770,00
059957	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCADA PRE COZIDA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	13,160	26.320,00
		Valores médios :	13,160	26.320,00
059958	IOGURTE DE FRUTA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.500,000	7,680	26.880,00
		Valores médios :	7,680	26.880,00



NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

010297	ACHOCOLATADO EM PÓ	3.000,000	20,000	60.000,00
010083	AÇUCAR TRITURADO	15.000,000	5,500	82.500,00
010094	ALHO	200,000	30,000	6.000,00
024485	ALMONDEGAS AO MOLHO DE TOMATE	1.500,000	23,400	35.100,00
025736	ARROZ TIPO 1	30.000,000	5,495	164.850,00
010265	AVEIA EM FLOCOS FINOS	700,000	18,233	12.763,10
010303	BATATA INGLESA	3.000,000	10,218	30.654,00
010280	BISCOITO CREAM CRACKER	10.000,000	17,130	171.300,00
010276	BISCOITO DE LEITE	2.000,000	17,725	35.450,00
010281	BISCOITO EXTRA SALGADO	2.000,000	17,160	34.320,00
010277	BISCOITO MARIA	10.000,000	17,880	178.800,00
010284	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE	4.000,000	17,427	69.708,00
010264	CANJICA DE MILHO	2.000,000	14,508	29.016,00
010275	CARNE BOVINA ENLATADA	500,000	32,000	16.000,00
010299	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA	10.000,000	32,450	324.500,00
036101	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	3.000,000	28,250	84.750,00
076147	CARNE BOVINA TIPO MUSCULO	2.000,000	31,595	63.190,00
076148	CEBOLA.	3.000,000	9,500	28.500,00
010108	CENOURA	3.000,000	10,000	30.000,00
059953	CHARQUE	2.000,000	46,990	93.980,00
010290	COLORAU	300,000	19,710	5.913,00
010292	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	1.000,000	9,360	9.360,00
010269	FEIJÃO CARIOQUINHA	3.000,000	12,250	36.750,00
010085	LEITE EM PÓ INTEGRAL	5.000,000	45,000	225.000,00
010271	MACARRÃO ESPAGUETE	8.000,000	12,110	96.880,00
010127	MAÇÃ	3.000,000	12,000	36.000,00
010267	MARGARINA VEGETAL	300,000	18,320	5.496,00
076149	MASSA PARA SOPA TIPO CONCHA	2.000,000	16,510	33.020,00
010266	MILHO PARA PIPOCA	2.000,000	8,500	17.000,00
010133	ÓLEO DE SOJA 900ML	3.000,000	12,199	36.597,00
010137	PEITO DE FRANGO	10.000,000	20,000	200.000,00
010291	PIMENTA COMINHO	300,000	26,200	7.860,00
076150	REPOLHO.	3.000,000	10,000	30.000,00
010288	SAL REFINADO IODADO	3.000,000	1,500	4.500,00
010296	SALSICHA HOT DOG	2.000,000	16,670	33.340,00
010272	SALSICHA TIPO VIENA	5.000,000	51,980	259.900,00
010273	SARDINHA EM CONSERVA	2.000,000	47,000	94.000,00
010295	SUCO INTEGRAL DE CAJU	800,000	15,015	12.012,00
010294	SUCO INTEGRAL DE GOIABA	800,000	14,275	11.420,00
010146	TOMATE	3.000,000	10,000	30.000,00
010289	VINAGRE DE ALCOOL	3.000,000	3,590	10.770,00
059957	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCADA PRE COZIDA	2.000,000	13,160	26.320,00
059958	IOGURTE DE FRUTA	3.500,000	7,680	26.880,00

Total do(s) item(ns) : 2.800.399,10

Total geral : 2.800.399,10



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

010297	ACHOCOLATADO EM PÓ	3.000,0000	20,000	60.000,00
010083	AÇUCAR TRITURADO	15.000,0000	5,500	82.500,00
010094	ALHO	200,0000	30,000	6.000,00
024485	ALMONDEGAS AO MOLHO DE TOMATE	1.500,0000	23,400	35.100,00
025736	ARROZ TIPO 1	30.000,0000	5,495	164.850,00
010265	AVEIA EM FLOCOS FINOS	700,0000	18,233	12.763,10
010303	BATATA INGLESA	3.000,0000	10,218	30.654,00
010280	BISCOITO CREAM CRACKER	10.000,0000	17,130	171.300,00
010276	BISCOITO DE LEITE	2.000,0000	17,725	35.450,00
010281	BISCOITO EXTRA SALGADO	2.000,0000	17,160	34.320,00
010277	BISCOITO MARIA	10.000,0000	17,880	178.800,00
010284	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE	4.000,0000	17,427	69.708,00
010264	CANJICA DE MILHO	2.000,0000	14,508	29.016,00
010275	CARNE BOVINA ENLATADA	500,0000	32,000	16.000,00
010299	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA	10.000,0000	32,450	324.500,00
036101	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	3.000,0000	28,250	84.750,00
076147	CARNE BOVINA TIPO MUSCULO	2.000,0000	31,595	63.190,00
076148	CEBOLA	3.000,0000	9,500	28.500,00
010108	CENOURA	3.000,0000	10,000	30.000,00
059953	CHARQUE	2.000,0000	46,990	93.980,00
010290	COLORAU	300,0000	19,710	5.913,00
010292	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	1.000,0000	9,360	9.360,00
010269	FEIJÃO CARIOQUINHA	3.000,0000	12,250	36.750,00
010085	LEITE EM PÓ INTEGRAL	5.000,0000	45,000	225.000,00
010271	MACARRÃO ESPAGUETE	8.000,0000	12,110	96.880,00
010127	MAÇÃ	3.000,0000	12,000	36.000,00
010267	MARGARINA VEGETAL	300,0000	18,320	5.496,00
076149	MASSA PARA SOPA TIPO CONCHA	2.000,0000	16,510	33.020,00
010266	MILHO PARA PIPOCA	2.000,0000	8,500	17.000,00
010133	ÓLEO DE SOJA 900ML	3.000,0000	12,199	36.597,00
010137	PEITO DE FRANGO	10.000,0000	20,000	200.000,00
010291	PIMENTA COMINHO	300,0000	26,200	7.860,00
076150	REPOLHO	3.000,0000	10,000	30.000,00
010288	SAL REFINADO IODADO	3.000,0000	1,500	4.500,00
010296	SALSICHA HOT DOG	2.000,0000	16,670	33.340,00
010272	SALSICHA TIPO VIENA	5.000,0000	51,980	259.900,00
010273	SARDINHA EM CONSERVA	2.000,0000	47,000	94.000,00
010295	SUCO INTEGRAL DE CAJU	800,0000	15,015	12.012,00
010294	SUCO INTEGRAL DE GOIABA	800,0000	14,275	11.420,00
010146	TOMATE	3.000,0000	10,000	30.000,00
010289	VINAGRE DE ALCOOL	3.000,0000	3,590	10.770,00
059957	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCADA PRE COZIDA	2.000,0000	13,160	26.320,00
059958	IOGURTE DE FRUTA	3.500,0000	7,680	26.880,00
Total :				2.800.399,10